
 
 

 
 

МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ  
РІШЕННЯ 

 
Від  21 грудня 2017р.                                                                          № 1007 
 
Про затвердження Програми сприяння оборонній , 
мобілізаційній готовності та відбору громадян 
на військову службу за контрактом і  
призову на строкову військову службу 
в Збройних Силах України в 2018 році. 
 
          На виконання Законів України «Про військовий обов’язок і військову 
службу», «Про оборону України», Конституція України, «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію», постанова Кабінету Міністрів України  від 21 
березня 2002 р. № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і 
проведення призову громадян України на строкову військову службу та 
прийняття призовників на військову службу за контрактом» (із змінами).          
Забезпечення накопичення військово-навчального резерву 
військовозобов’язаних для якісного комплектування військових частин 
Збройних Сил України в особливий період, сесія міської ради - 

ВИРІШИЛА: 
 
1.Схвалити та затвердити  Програму, сприяння оборонній, мобілізаційній 
готовності та відбору громадян на військову службу за контрактом і призову 
на строкову військову службу в Збройних Силах України в 2018 році, що 
додається до рішення сесії. 
2.Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації даної 
програми затвердити в сумі 50.00тисяч гривень. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Скалатської міської ради 
Хлистун У.Б 

Міський голова                                                               П.В.  Савончак 


